MepeueHb 3anacHbix geTaneit BP 5 Home *EU (5.974-332.0) KARCHER

Home and Garden \ Hacoc \ BP 5 Home *EU Hacoc \ NepeyeHb 3anacHbix getanen BP 5 Home *EU

& ———— —9033

9025

9006

9024~

9034

9030-._ ™S

9020——

9001 9002 9003

CtpaHnua l/4



MepeyeHb 3anacHbIiX getanen BP 5 Home *EU (5.974-332.0) KKRCH ER

Home and Garden \ Hacoc \ BP 5 Home *EU Hacoc \ NepeyeHb 3anacHbix geTtanen BP 5 Home *EU

9018

9014

2017 9012

CtpaHuua 2/ 4



MepeueHb 3anacHbix geTaneit BP 5 Home *EU (5.974-332.0) KARCHER

Home and Garden \ Hacoc \ BP 5 Home *EU Hacoc \ lNepeyeHb 3anacHbix AeTanen BP 5 Home *EU

9015

CTtpaHnua 3 /4



MepeyeHb 3anacHbiX getanenm BP 5 Home *EU (5.974-332.0)

Home and Garden \ Hacoc \ BP 5 Home *EU Hacoc \ NepeyeHb 3anacHbix getanen BP 5 Home *EU

KARCHER

POS
91
92
9001
9002
9003
9004
9005
9006
9007
9008
9009
9010
9011
9012
9013
9014
9015
9016
9017
9018
9019
9020
9021
9024
9025
9026
9028
9029
9030
9031
9032
9033
9034

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.645-210.0
4.645-505.0
4.645-644.0
4.645-646.0
4.645-647.0
4.645-678.0
4.645-679.0
4.645-649.0
4.645-697.0
4.645-680.0
4.645-652.0
4.645-682.0
4.645-685.0
4.645-686.0
4.645-688.0
4.645-689.0
4.645-690.0
4.645-681.0
4.645-695.0
4.645-691.0
4.645-692.0
4.645-693.0
4.645-663.0
6.645-799.0
6.645-804.0
4.645-698.0
6.645-800.0
6.645-818.0
6.645-798.0
4.645-694.0
7.311-060.0
6.304-032.0
4.645-700.0

KOHTPObHLIN KNnanaH

ApanTep WAaHr 4na 3aMeHbl

Kabenb c wtencens fler Ersatz

KOHHeKTOp A/3aMeHbl

MaHoMeTp AN 3aMeHbl

YNNoTHUTENb CKOMb3SLWLEro Kosbla AN 3aMeH
Bak ons 3amMeHuTeNb

0O-Kosbuo gns 3amMeHsbl

Konbuo pons sameHnTens thrower

0O-KonbLo Ans 3aMeHnTeNb

KpbllWwKa KNanaHa C yNJ0THUTEIbHbIM KObLOM
MembpaHa 015 3aMeHunTeNb

X0[0BOE KOJIECO KOMMEKTHbIN Ang replaceme
onoBka Hacoca KOMMEKTHbIN ANA replaceme
ObpaTHas nnacTuHa AN 3aMeHnTesNb
HanpaBnswoLwine Koneca KOMNAEKTHbIA ans repl
Kabenb ¢ NnpuHagnexHocTn

Konnayok knanaHa ¢ O-KonbLo

BMHTBLI KOMNNEKTHbIN Hacoc for replacement
MoTop Habop onsa replacement
PacnpepnenutenbHbln WMT Habop ana replacem
MaHOMEeTpUYEeCKUIA BbiK/Il0YaTeNb A1 3aMeHUTe
lanka c npoknagka set for replacement
LLInaHr cbinyynin rpy3 Osist 3aMeHbl

MnaTa HOCUTENs ONSA 3aMeHbl

OcHoBaHue MoTop ANnsa replacement
OcHoOBaHMe Ons 3aMeHbl

Oemndep 015 3aMeHbl

LLlecTnrpaHHbin BUHT M8x15

KoHpeHcaTop onda 3ameHuTens 20uF P2
6-rpaHHas ranka M8-A2-70 EN 1661
LLlecTnrpaHHbin BUHT M 8X 35

®naHey 6ak ona 3ameHsl BP 3; 5 Home *EU

CtpaHnua 4 /4

KonuuyecTtBo
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
6.000
1.000
4.000
4.000
1.000

EaunHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

