







POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
91	6.645-210.0	Контрольный клапан	1.000	ST
92	4.645-505.0	Адаптер шланг для замены	2.000	ST
9001	4.645-644.0	Кабель с штепсель für Ersatz	1.000	ST
9002	4.645-646.0	Коннектор д/замены	1.000	ST
9003	4.645-647.0	Манометр для замены	1.000	ST
9004	4.645-678.0	Уплотнитель скользящего кольца для замен	1.000	ST
9005	4.645-679.0	Бак для заменитель	1.000	ST
9006	4.645-649.0	О-Кольцо для замены	1.000	ST
9007	4.645-697.0	Кольцо для заменитель thrower	1.000	ST
9008	4.645-680.0	О-Кольцо для заменитель	1.000	ST
9009	4.645-652.0	Крышка клапана с уплотнительным кольцом	1.000	ST
9010	4.645-682.0	Мембрана для заменитель	1.000	ST
9011	4.645-685.0	Ходовое колесо комплектный для replaceme	1.000	ST
9012	4.645-686.0	Головка насоса комплектный для replaceme	1.000	ST
9013	4.645-688.0	Обратная пластина для заменитель	1.000	ST
9014	4.645-689.0	Направляющие колеса комплектный для repl	1.000	ST
9015	4.645-690.0	Кабель с принадлежности	1.000	ST
9016	4.645-681.0	Колпачок клапана с О-кольцо	1.000	ST
9017	4.645-695.0	Винты комплектный насос for replacement	1.000	ST
9018	4.645-691.0	Мотор набор для replacement	1.000	ST
9019	4.645-692.0	Распределительный щит набор для replacem	1.000	ST
9020	4.645-693.0	Манометрический выключатель для замените	1.000	ST
9021	4.645-663.0	Гайка с прокладка set for replacement	1.000	ST
9024	6.645-799.0	Шланг ссыпучий груз для замены	1.000	ST
9025	6.645-804.0	Плата носителя для замены	1.000	ST
9026	4.645-698.0	Основание мотор для replacement	1.000	ST
9028	6.645-800.0	Основание для замены	1.000	ST
9029	6.645-818.0	Демпфер для замены	1.000	ST
9030	6.645-798.0	Шестигранный винт M8x15	6.000	ST
9031	4.645-694.0	Конденсатор для заменитель 20μF P2	1.000	ST
9032	7.311-060.0	6-гранная гайка M8-A2-70 EN 1661	4.000	ST
9033	6.304-032.0	Шестигранный винт M 8X 35	4.000	ST
9034	4.645-700.0	Фланец бак для замены BP 3; 5 Home *EU	1.000	ST